
（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (097 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

納 稅
單 位

各類所得之扣繳稅額

合    
計

營 利
所 得 執行業務所得

薪
資 所
得

利 息
所 得 租賃及權利金 財產交易所得 機會中獎所得

股 利 所
得

退 職
所 得

其 他
所 得

稿 費
所 得

分 位 別

第一分位 546978 2464928 372646 139216 238042 136836 136442 0 7390 1389883 1617 16474 26382

第二分位 546979 2710530 455864 126385 424908 126119 197792 0 5812 1343173 2832 15348 12295

第三分位 546979 3413994 540550 137974 757333 147418 254350 0 8157 1533059 3866 17379 13908

第四分位 546977 4573594 653669 155670 1331099 182977 311787 0 11449 1889440 4419 21090 11994

第五分位 546977 6185538 817064 187057 2112535 222563 390161 0 15386 2395788 5242 24738 15003

第六分位 546975 8626627 1045079 243640 3154776 298850 521347 1 19369 3287080 7428 31261 17796

第七分位 546980 12772060 1347271 331638 5024258 443852 742784 0 25598 4784778 11363 37925 22593

第八分位 546976 19489242 1682435 455862 8735579 567256 1071882 0 31887 6858699 13842 46812 24987

第九分位 546976 33802944 2318124 743489 16303250 862338 1771231 52 46400 11623296 25893 59670 49201

第十分位 546977 148798978 4110214 6022833 55572201 2366262 6161999 0 88581 73912053 282669 139748 142418

合    計 5469774 242838434 13342917 8543764 93653981 5354472 11559775 53 260028 109017252 359171 410444 336578



（五）合計欄係由各類所得之扣繳稅額欄位實際值加總後再取千元四捨五入後得之。
（四）各欄項之金額係取千元後四捨五入。
(2) 申報扣繳稅額小於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於歸戶扣繳。
(1) 申報扣繳稅額大於歸戶扣繳稅額則核定扣繳等於申報扣繳。
2. 申報所得總額小於歸戶所得總額時
1. 申報所得總額大於或等於歸戶所得總額時，核定扣繳等於申報扣繳。
（三）核定扣繳欄係依下列原則產生：
（二）歸戶扣繳欄為歸戶所得之扣繳稅額。
一、說明：（一）申報扣繳欄為納稅義務人申報之扣繳稅額。

表 53-3-1 (097 年)綜稅各類所得扣繳稅額十分位申報統計表  單位：金額(千元)

申 報 扣
繳

歸 戶 扣
繳

核 定 扣
繳 申報扣繳大於歸戶扣繳萬元以上件數

分 位 別

第一分位 2420774 2464928 2473190 666

第二分位 2638785 2710530 2720704 496

第三分位 3319624 3413994 3419129 505

第四分位 4448802 4573594 4584933 534

第五分位 6014702 6185538 6194048 584

第六分位 8415858 8626627 8642663 760

第七分位 12487076 12772060 12796224 892

第八分位 19124207 19489242 19520555 1111

第九分位 33302035 33802944 33880937 1459

第十分位 147803721 148798978 149270889 3173

合    計 239975584 242838434 243503272 10180
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